לאור כל האמור לעיל, נדחה לקבלת תסקיר מעצר משלים לתאריך 3.8.14 שעה 09:00, לפני כב' השופטת דנה אמיר.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת